prinsip-prinsip Pencerahan Eropa65.

Isi dari dokumen resmi Nakaz yang dirilis pada 10 Agustus 1767 :

“Наказ Екатерины II Комиссии о составлении проекта нового

уложения” atau dalam bahasa Indonesia “Instruksi Yang Mulia Tsarina

Yekatarina II untuk Komisi yang Bertugas Menyusun Proyek Kode

Hukum Baru.”

30 июля (10 августа) 1767 года в Москве императрица Екатерина

II представила «Наказ». / Pada 30 Juli (10 Agustus) 1767 di Moskow, Tsarina

Yekaterina II mempersembahkan Nakaz"

Nakaz memiliki 9 pokok kategori intruksi Pada bagian pertama Yekaterina II

membuat kategori “Nilai-Nilai Umum”

• Христианское учение повелевает нам творить добро друг другу (Введение)

• Россия есть европейская держава (§6)